

Birdnest Invest ApS

Skovvej 7
2670 Greve

CVR-nr. 42 81 79 02

Årsrapport for 2023

(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2024

Per Poulsen
dirigent



Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| | |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december | 10 |
| Balance 31. december | 11 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Birdnest Invest ApS
Skovvej 7
2670 Greve

CVR-nr.: 42 81 79 02

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Stiftet: 8. november 2021

Regnskabsår: 3. regnskabsår

Hjemsted: Greve

Direktion

Per Poulsen, direktør
Annette Magda Skou, direktør

Revisor

Global Revision ApS
Registreret revisionsanpartsselskab
Greve Strandvej 9
2670 Greve

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er konsulentvirksomhed, handel, investeringer, finansiering, eje kapitalandele i andre virksomheder samt anden efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2023 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 5.957.155, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 10.238.497.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| | Note | 2023 kr. | 2022 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Bruttotab | | -48.565 | 1.676.709 |
| Personaleomkostninger | 1 | -2.504 | -677.038 |
| Resultat før finansielle poster | | -51.069 | 999.671 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 6.018.685 | 1.722.025 |
| Finansielle indtægter | 2 | 3.784 | 1.733 |
| Finansielle omkostninger | | -24.585 | -38.229 |
| Resultat før skat | | 5.946.815 | 2.685.200 |
| Skat af årets resultat | 3 | 10.340 | -217.514 |
| Årets resultat | | 5.957.155 | 2.467.686 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte | | 122.000 | 100.000 |
| Ekstraordinært udbytte | | 0 | 114.400 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 5.018.685 | 1.722.025 |
| Overført resultat | | 816.470 | 531.261 |
| | | 5.957.155 | 2.467.686 |

Balance 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--|-------------|-------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Aktiver | | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 7.575.843 | 2.557.158 |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>7.575.843</u> | <u>2.557.158</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>7.575.843</u> | <u>2.557.158</u> |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 79.011 | 89.958 |
| Andre tilgodehavender | | 149 | 151 |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag | | 1.884.520 | 448.514 |
| Tilgodehavender | | <u>1.963.680</u> | <u>538.623</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>2.396.677</u> | <u>1.938.190</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>4.360.357</u> | <u>2.476.813</u> |
| Aktiver i alt | | <u>11.936.200</u> | <u>5.033.971</u> |

Balance 31. december

| | Note | 2023 kr. | 2022 kr. |
|--|------|-------------------|------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 40.000 | 40.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 7.216.879 | 2.198.194 |
| Overført resultat | | 2.859.618 | 2.043.148 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 122.000 | 100.000 |
| Egenkapital | 4 | 10.238.497 | 4.381.342 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 23.500 | 34.600 |
| Selskabsskat | | 1.674.180 | 618.028 |
| Anden gæld | | 23 | 1 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 1.697.703 | 652.629 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 1.697.703 | 652.629 |
| Passiver i alt | | 11.936.200 | 5.033.971 |
| Eventualforpligtelser | 5 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 6 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode | Overført resultat | Foreslået udbyt- te for regn- skabsåret | I alt |
|--------------------------------------|-------------------------|--|----------------------|---|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2023 | 40.000 | 2.198.194 | 2.043.148 | 100.000 | 4.381.342 |
| Betalt ordinært udbytte | 0 | 0 | 0 | -100.000 | -100.000 |
| Årets resultat | 0 | 5.018.685 | 816.470 | 122.000 | 5.957.155 |
| Egenkapital 31. december 2023 | 40.000 | 7.216.879 | 2.859.618 | 122.000 | 10.238.497 |

Noter

| | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|---|-----------------------|-----------------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 0 | 569.053 |
| Pensioner | 0 | 105.000 |
| Andre omkostninger til social sikring | <u>2.504</u> | <u>2.985</u> |
| | <u>2.504</u> | <u>677.038</u> |
| | | |
| Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit | <u>2</u> | <u>2</u> |
| | | |
| 2 Finansielle indtægter | | |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder | <u>3.784</u> | <u>1.733</u> |
| | <u>3.784</u> | <u>1.733</u> |
| | | |
| 3 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | <u>-10.340</u> | <u>217.514</u> |
| | <u>-10.340</u> | <u>217.514</u> |

4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 40 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, kildeskat på udbytter, renter og royalties. Den samlede forpligtelse pr. 31. december 2023 udgør t.kr. 1.674.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser herudover.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Annette Magda Skou

Direktør

Serienummer: c9afa5dd-a013-4f74-b8de-dcd38055c387

IP: 83.90.xxx.xxx

2024-03-31 11:33:55 UTC



Per Poulsen

Direktør

Serienummer: 9535362d-2d9f-4ac1-a189-4ae20aff5395

IP: 96.0.xxx.xxx

2024-04-03 07:44:23 UTC



Henrik Johansen

GLOBAL REVISION REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB CVR:
28121717

Registreret revisor

Serienummer: 0f82443e-2ac0-46c2-91b7-0fed653fd987

IP: 89.221.xxx.xxx

2024-04-03 07:54:52 UTC



Per Poulsen

Dirigent

Serienummer: 9535362d-2d9f-4ac1-a189-4ae20aff5395

IP: 96.0.xxx.xxx

2024-04-05 09:57:27 UTC



Penneo dokumentnøgle: 73A03-A1YD0-U0L5T-K4CSS-N2GYT-LANTD

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**